
Pagina 1 di 2 

COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N. 140 Del 05 Dicembre 2011
Oggetto: Disposizione di servizio del Segretario Comunale n 60 del 01/12/2011.

Individuazione responsabile di procedimento.

IL CAPO SETTORE FINANZE
Premesso che con disposizione di servizio del Segretario Comunale protocollo n. 60
del01/12/2011 è stata revocata la disposizione n. 52 del 03/11/2011 riportando la
dipendente Agugliaro Maria Teresa dalla Farmacia Comunale al Settore Finanze con
le mansioni che la stessa ricopriva all'interno del Settore Finanze;
Vista  la  determina  del  Capo  Settore  Finanze  n.  195bis  del  22/10/2009  di
Organizzazione  Settore  Finanze  e  individuazione responsabili  di  procedimento ai
sensi dell'art. 4, 5, 6 e 7 della L. R: 30 aprile 1991, n. 10 con la quale tra l'altro
veniva attribuita alla suddetta dipendente la responsabilità dell'Ufficio Utenze;
Vista la determina del Capo Settore Finanze n. 127 del 08/11/2011;
Ritenuto provvedere in merito;
Vista la determina Sindacale n. 22 del 20/10/2011 di conferimento incarico relativo
all'area delle posizioni organizzative alla dott.ssa Spanò Bartolomea Lidia;
Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;
Viste le LL.RR. nn 48/91, 7/92,  23/98 e 30/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa e con decorrenza immediata:
1. di affidare alla dipendente Agugliaro Maria Teresa, nata a Scicli il 10/06/1958

ed ivi residente in Via Madonie n. 4, la responsabilità dell'Ufficio Utenze, come
da determina del Capo Settore Finanze 195bis del 22/10/2009 ancora in
vigore alla data odierna;

2. di revocare ogni altra disposizione in contrasto con la presente;
3. Copia della presente sarà inviata al Commissario ad Acta, al Segretario

Comunale, al Capo Settore Affari Generali e alle OO.SS. Aziendali.
IL CAPO SETTORE FINANZE

(Dott.ssa Bartolomea Lidia Spanò) 

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it ]



Pagina 2 di 2 

Allegato alla Determina del Responsabile n. ____ del ____________________

OGGETTO: oggetto.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO: N. ________________

LIQUIDAZIONE: N. ________________

MANDATO: N. ________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it ]


